Cârnara lvlunlcipal
PI.;(6N'TIL
PAUTA DO DIÂ

PAUTA DO DrA 09 (NOVE) DE NOVEMBRO Dtr 2023, t',e 4'SESSÃO OROmÁnrn
no u Ês, c nsrÃo 2023 t2024., LEGTsLATU R A 202 I A 2024.

r Leitura da Ata da sessão anterior
o Leitura do Requerimento de n" 04312023

r Leitura do Requerimento de no 04412023

o Leitura do Requerimento de no 04512023

r Leitura do Requerimento de no 04612023

o Leitura do Requerimento de no 04712023

o Leitura do Pedido de providência no 003/2023

Gabinete do Presidente, aos 09 dias do mês de NOVEMBRO de 2023

G nte de Castro
Presidente

,r&"

íi

Pugmil-TO, Rua amazonas n" 95 Centro CEP: 77.603-000 Fone: (63)33971193